
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2020.gada 26.februārī                                               Nr. 156 

                       (protokols Nr.4,  17.§.) 

 

Par papildus finansējuma piešķiršanu projektam “Vides pārvaldības pilnveidošana, 

īstenojot kopējus pasākumus RU-LV pārrobežu reģionos” (Green Palette) 

 

Smiltenes novada dome turpina darbu pie projekta “Vides pārvaldības pilnveidošana, 

īstenojot kopējus pasākumus RU-LV pārrobežu reģionos” (Green Palette), kas paredz izstrādāt 

apsaimniekošanas plānus Tepera, Vidusezera, Bilskas, Blomes un Tiltleju ezeriem, kā arī veikt 

Bilskas ezera labiekārtošanas darbus, izbūvējot ezeram gājēju taku.  

2020.gada 15.janvārī tika izsludināts iepirkums Nr.SND/2020/1/M “Bilskas ezera 

labiekārtošanas darbi”, kuram pieteicās 10 (desmit) pretendenti. Mazākā piedāvātā summa bija 

33 368,34 EUR (trīsdesmit trīs tūkstoši trīs simt sešdesmit astoņi euro un trīsdesmit četri centi), 

kas ir par 5688,31 EUR (pieci tūkstoši seši simti astoņdesmit astoņi euro un trīsdesmit viens 

cents) vairāk nekā projektā paredzēts. 

Projekta īstenošana pašvaldībai ir būtiska, jo “Green Palette” ir pārrobežas projekts, kura 

mērķis ir uzlabot sabiedrības un tieši iesaistīto pušu zināšanu līmeni par dabas resursu 

ilgtspējīgu izmantošanu, iesaistot atšķirīgas mērķa grupas dažādās aktivitātēs. 

Ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 18.februāra atzinumu (sēdes protokols Nr.2), Smiltenes novada domes 

attīstības programmas 2012.-2018.gadam rīcības virziena 1.4. “Dabas resursu ilgtspējīga 

pārvaldība” uzdevumu 1.4.1. “Izkopt Vidzemei raksturīgo dabas ainavu un kultūrainavu, 

saglabāt bioloģisko daudzveidību”, aktivitāti “Ūdenstilpņu apsaimniekošana”, 3.2.2. 

“Labiekārtot parku, skvēru, kapsētu un ūdeņu publiskās zonas” un 3.3.1. “Atjaunot un izveidot 

tūrisma un aktīvās atpūtas infrastruktūru” un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, balsojot ar 13 balsīm “par”  (Edgars Avotiņš, Vilnis 

Korulis, Kārlis Lapiņš, Andis Rozītis, Birute Mežale, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Ināra 

Grundāne, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Tija Zaļkalne, Kaspars Markss, Jānis Pērle), “pret” – 

nav, “atturas” - nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt papildus līdzfinansējumu 5688,31 EUR (pieci tūkstoši seši simti astoņdesmit 

astoņi euro un trīsdesmit viens cents) apmērā. 

2. Par projekta īstenošanu atbild Smiltenes novada domes Attīstības un plānošanas 

nodaļas projektu vadītāja Ira Punkstiņa. 

3. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt pašvaldības 2020. un 2021.gada 

budžetā. 

4. Lēmuma kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        E.Avotiņš 
 

 

mailto:dome@smiltene.lv

